[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2019г.             г. Спасск-Дальний, Приморского края            № 430-па
Об утверждении перечня видов обязательных работ
и организаций, расположенных на территории городского

округа Спасск-Дальний, в которых лица, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ,
отбывают обязательные работы
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001г. № 195-ФЗ, ст. 109.2 Федерального закона                             от 02  октября 2007г. № 229-ФЗ "Об исполнительном производстве", Уставом городского округа Спасск-Дальний, в целях определения перечня видов обязательных работ и организаций, расположенных на территории городского округа Спасск-Дальний, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень видов обязательных работ и организаций, расположенных на территории городского округа Спасск-Дальний, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы (прилагается).

2. Административному управлению Администрации городского округа        Спасск-Дальний (Моняк) настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний В.А. Воркову.
Исполняющий обязанности главы

городского округа Спасск–Дальний                                                     О.А. Митрофанов
УТВЕРЖДЕН

постановлением  Администрации             городского округа Спасск-Дальний

от  09.10.2019  № 430-па
Перечень

видов обязательных работ и организаций, в которых лица, которым назначено
 административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Адрес предприятия, телефон
	Виды обязательных работ
	Количество рабочих мест, ед.
	Время суток, отведенное для трудоиспользо вания

	1
	Муниципальное казенное учреждение «ХОЗУ АГО Спасск-Дальний»

	г. Спасск-Дальний

ул. Борисова, 17
тел.8(42352)2-30-99
	- работы по уборке и благоустройству территории;

- подсобные работы;

- мелкий ремонт помещений.
	1
	дневное

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Городской рынок» г. Спасска-Дальнего
	г. Спасск-Дальний

ул. Парковая, 44

тел.8(42352)2-43-84
	- работы по уборке и благоустройству территории;
- работы по уборке снега и мусора.
	4
	дневное

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение «Наш город»
	г. Спасск-Дальний

ул. Советская, 90,

офис 22
тел.8(42352)2-22-33
	- работы по уборке и благоустройству территории;

- подсобные работы;

- дорожные работы.
	10
	дневное